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F/O
 Bölücüler (Splitters)

Özellikler
Düşük Konnektör Kaybı
Düşük PDL
Yüksek Dönüş Kaybı
Kompakt Tasarım

Geniş Çalışma Dalga Boyu
Geniş Çalışma Isı Aralığı 
Yüksek Güvenilirlik ve Sağlamlık
Eşit Güç Dağıtımı

Ebatlar “mm” (BOY - EN - YÜKSEKLİK)

No Bölücü Yükseklik Splitter Kaset Tipi Genişlik
1 1*8 Duvar Tipi 52 PLC 263 mm
2 1*32 DuvarTipi 66 PLC 328 mm
3 1*64 Duvar Tipi 94 PLC 477 mm

Paket Bilgileri

Fiber Sayısı 1*2-1*64

Çalışma Dalgaboyu nm 1260 ~ 1650

Dönüş Kaybı Min. dB 50

Doğrusallık Min. dB 55

Çalışma Isısı °C -40 ~ 85

Konnektör Tipi - SC/UPC, SC/APC

Fiber Uzunluğu m 1.0 mt ya da ayarlanmış

Fiber Tipi - ITU G.652D & G.657A ile uyumlu

Özellikler

Duvar Tipi Bölücüler (Splitters)


